Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8

Приказ

от  26. 09. 2012 г.                                                                                                                                 № 499

О подготовке к введению федеральных
государственных образовательных стандартов

общего образования

В соответствии с приказом Департамента образования и науки  администрации Воронежской области  № 56 от 01.02.2012 «О введении федерального государственного образовательного стандарта основного  общего образования в общеобразовательных учреждениях Воронежской области» и с целью содействия педагогам школы в организации введения федеральных государственных образовательных стандартов общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обсуждение Федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (Вестник образования  № 4  за 2011 год) на методических объединениях учителей-предметников в срок до 01.04.2013г.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно- воспитательной работе Пилипенко И.Д.
Директор МКОУ СОШ №8

                            В.А. Подлесная
С приказом ознакомлена:
Заместитель директора по УВР    ___________    ___________ Пилипенко И.Д.